



केन्द्रीय विद्यालय क०-४, भुवनेश्वर

KENDRIYA VIDYALAYA No.-4, BHUBANESWAR

नीलाद्री विहार, पोस्ट- शैलश्री विहार,
At: -NEELADRI VIHAR, PO: - SAILASHREE VIHAR,
भुवनेश्वर पिन- 751021 (ओडिशा)
BHUBANESWAR-751021, (ODISHA)
Ph.No.0674-2721298



WEB SITE: <https://no4bhubaneswar.kvs.gov.in> E-MAIL: kv4bbsr@gmail.com
SCHOOL NO: 53045 CBSE Affiliation No: 1500032

दिनांक -19.03.2022

संविदा के आधार पर नियुक्ति सूचना सत्र -2022-23

शैक्षणिक सत्र 2022-23 में पीजीटी (रसायन, हिंदी, अंग्रेजी) / टीजीटी (हिन्दी, संस्कृत, स.अध्ययन) / पीआरटी / कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर / स्टाफ नर्स / योग इंस्ट्रक्टर के खाली पदों के विरुद्ध, पूर्णतः संविदा/दैनिक के आधार पर कार्य करने के इच्छुक उम्मीदवारों के पैनल निर्माण हेतु, केन्द्रीय विद्यालय क. -4, भुवनेश्वर द्वारा दिनांक 29.03.2022 (मंगलवार) को प्रवेश साक्षात्कार का आयोजन विद्यालय परिसर में किया जाएगा। गूगल फॉर्म द्वारा आवेदन करने वाले उम्मीदवारों को प्रार्थमिकता प्रदान की जाएगी (जिसका लिंक विद्यालय वेबसाइट पर दिया गया है)। इच्छुक योग्य एवं अपेक्षित योग्यता को पूरा करने वाले उम्मीदवार फोटोग्राफ, मूल अंक पत्र, प्रमाण पत्र एवं 01 सेट स्वयं सत्यापित अपेक्षित दस्तावेज की फोटो प्रतियों के साथ, जिसका विवरण नीचे दिया गया है : दस्तावेजों का सत्यापन 08.00 A.M से 09.30 A.M तक किया जाएगा। 09.30 A.M के बाद कोई पंजीकरण स्वीकार नहीं किया जाएगा।

पात्रता और नियुक्ति के बारे में सभी नियम और शर्तें केवीएस नियमों के अनुसार होंगी (विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध विवरण - Website - <https://no4bhubaneswar.kvs.ac.in>)

प्राचार्या

NOTICE OF APPOINTMENT ON CONTRACTUAL BASIS session -2022-23

A walk-in-interview will be held on 29.03.2022 at KV No.4, Bhubaneswar in order to prepare a panel of teachers in different subjects PGT (Chemistry, Hindi, English) / TGT (Hindi, Sanskrit, Social Studies) / PRT / Computer Instructor / Staff Nurse / Yoga Instructor to be engaged on contractual/daily need basis against leave/clear vacancies during the academic year 2022-23. Candidates submitting their application through google form (link available in the school Website) will be interviewed on priority basis. Interested candidates fulfilling the requisite qualification may appear for the interview with their Photograph, original mark sheets and certificates and a set of self-attested photocopies of all the requisite documents/testimonials as per the details given below: Verification of documents will be done from 08.00 A.M to 09.30 A.M. No registration will be entertained after 09.30 A.M.

All the Terms & conditions regarding Eligibility and Appointment will be as per KVS Rules (Details available at Vidyalaya Website - <https://no4bhubaneswar.kvs.ac.in>)

Principal